
Міністэрствааховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

10.08.2021  № 256-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

 

О зачислении в число обучающихся  

1 курса педиатрического факультета  

на обучение на условиях оплаты 

для получения I ступени высшего  

образования 

 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 

10.08.2021) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися 1 курса педиатрического факультета 

специальности «Педиатрия» на обучение на условиях оплаты 10.08.2021 и 

приступить к занятиям 01.09.2021 следующим лицам: 

1.1. Адлер Илья Григорьевич     

1.2. Алферчик Дарья Алексеевна  

1.3. Белковский Родион Дмитриевич    

1.4. Бирюкова Анастасия Витальевна    

1.5. Братчук Арина Валентиновна 

1.6. Василевич Артём Владимирович     

1.7. Воронова Анастасия Андреевна     

1.8. Галенда Антон Сергеевич   

1.9. Ганебный Андрей Александрович    

1.10. Гончарик Диана Михайловна  

1.11. Гуж Елизавета Сергеевна    

1.12. Дубовский Дмитрий Сергеевич      

1.13. Дыдышко Александра Сергеевна  

1.14. Емельянчик Даниил Александрович  

1.15. Заволоков Никита Витальевич     

1.16. Кишкович Вероника Васильевна     

1.17. Климовец Анастасия Андреевна     

1.18. Козодой Диана Витальевна   

1.19. Кохович Анна Витальевна    

1.20. Кудревич Елизавета Андреевна     

1.21. Кулага Никита Борисович    

1.22. Курочкина Евгения Денисовна      



1.23. Латаревич Полина Викторовна      

1.24. Литвиненко Яна Александровна     

1.25. Марченко Мария Геннадьевна 

1.26. Мельниченко Арина Сергеевна      

1.27. Никоненко Виктория Павловна      

1.28. Орлова Екатерина Валерьевна  

1.29. Осмоловская Анастасия Фёдоровна  

1.30. Пенкрат Софья Дмитриевна   

1.31. Сацук Мария Алексеевна     

1.32. Семенюк Елизавета Андреевна      

1.33. Скоробогатая Арина Игоревна      

1.34. Соколовская Виолетта Дмитриевна  

1.35. Танана Валерия Игоревна    

1.36. Цыпочевская Елена Васильевна     

1.37. Чарная Ксения Сергеевна    

1.38. Шпак Александра Андреевна  

1.39. Якимчик Валерия Сергеевна  

1.40. Яцуник Иоанна Александровна      

 

 

Первый проректор университета 

доцент  В.В.Воробьев 

 

 

 

 

 


